
POSTANOWIENIE NR 184/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Krośniewice ustalonej 
postanowieniem Nr 118/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1975, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 5380, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3847, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4696) 
z „Budynek po Katolickiej Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. św. Jana Pawła II 
w Zalesiu, Zalesie 2, 99-340 Krośniewice” na „Remiza OSP Miłosna, Miłosna 7a, 99-340 Krośniewice” . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krośniewic, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krośniewice. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8017226B-7E40-49B2-B679-714FEEBEB219. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 184/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kolejowa, Parkowa nr 1 i 3, Toruńska nr 
1, 2, 3, 8, 8A, 10a, 12, 12A, 12B, 14, 

14A, 16, 18, 18A, 18B, 24, 24D, 
Zakątna, Generała Tadeusza Kościuszki 

Budynek na Stadionie Miejskim w 
Krośniewicach, ul. Kolejowa 21, 99-340 

Krośniewice 

2 

Parkowa od nr 2 do nr 26 (parzyste), 
Błonie, Toruńska od nr 13 do nr 21 

(nieparzyste) i od nr 26 do nr 30 
(parzyste) 

Świetlica osiedlowa w Krośniewicach, ul. Błonie 
9 (Andersówka), 99-340 Krośniewice 

3 
Teresin, Bardzinek, Głaznów, Pniewko, 
Ostałów, Tumidaj, Bielice, Stara Wieś, 

Raszynek 

Budynek po Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Krośniewicach, ul. Poznańska 15, 99-340 

Krośniewice 

4 

Płocka, Kutnowska, Plac Wolności, 
Poznańska, Henryka Sienkiewicza, 3 

Maja, Targowa, Generała Władysława 
Sikorskiego, Zachodnia, Marii 

Konopnickiej, Juliusza Słowackiego, 
Mazowiecka, Kwiatowa, Klonowa, 

Jaśminowa, Polna, Łęczycka od nr 1 do 
nr 23B (nieparzyste), Ogrodowa, 

Słoneczna, Różana, Leśna, Malinowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach, ul. 
Łęczycka 17, 99-340 Krośniewice 

5 

Łęczycka od nr 2 do nr 38 (parzyste), 
38BL1, 38BL2, Przemysłowa, Adama 
Mickiewicza, Bolesława Prusa, Cicha, 

Cypriana Kamila Norwida, Władysława 
Broniewskiego, Boczna, Wiosenna, 

Generała Józefa Bema, Wąska, Zielona, 
Łąkowa, Brzozowa, Dębowa, Lipowa, 
Kasztanowa, Ignacego Paderewskiego, 

Południowa, Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Stanisława Moniuszki, 
Krótka, Wspólna, Długa, Wrzosowa 

Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach 
(wejście od ul. Łęczyckiej 19a), ul. Łęczycka 17, 

99-340 Krośniewice 

6 

Morawce, Stare Morawce, Krzewie, 
Rozpacz, Zosinek, Zalesie, Miłosna, 

Marynin, Wymysłów, Miłonice, Górki 
Miłońskie 

Remiza OSP Miłosna, Miłosna 7a, 99-340 
Krośniewice 

7 
Suchodoły, Franki, Wychny, Kopyta, 

Nowe Jankowice, Jankowice, Cudniki, 
Głogowa 

Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z 
Oddziałem Przedszkolnym w Jankowicach, 

Jankowice 32, 99-340 Krośniewice 

8 Nowe, Skłóty, Wola Nowska, Szubina, 
Iwiczna, Pomarzany, Pawlikowice 

Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława 
Andersa w Nowem, Nowe 36, 99-340 

Krośniewice 

9 
Zieleniew, Luboradz, Godzięby, Szubsk-

Towarzystwo, Cygany, Szubsk Duży, 
Witów 

Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława 
Andersa w Nowem, Nowe 36, 99-340 

Krośniewice 
10 Kajew, osada Błonie, Kopy Remiza OSP, Kajew 125, 99-340 Krośniewice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8017226B-7E40-49B2-B679-714FEEBEB219. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 184/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krośniewice na stałe obwody głosowania


